4o et sine fraude quam citius poterit eam iuvare debebit. (4) Item quod faciet filium

suum regem Enricum“ iurare infra annum a tempore quo sibi requisitum ex parte

consulum Cremone fuerit, ex quo annos quattuordecim idem filius habuerit, servare et

251. b
) suscepisse 1; suscepit 2. c

) deest 2. d
)
exhibuisse 1; exhibuit 2. ®) innimieis 1.

f
)
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)
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)
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)
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‘Ital. Forschungen' II, 189 not. 10.
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adtendere omnia predicta que leguntur supra, ut continentur in predictis iuramentis,

et hoc sine fraude. (5) Et quod faciet iurare idem imperator insuper viginti de

suis principibus, quales elegerint" vel dixerint 0 consules Cremone, scilicet bona fide

et sine fraude operam dare, ut predicta omnia que continentur in imperatoris sacra-

mento, que leguntur supra, firmiter observentur et adtendantur, sicut scriptum est r>

supra. (6) Preterea iuraverunt archiepiscopus p de Collogna et cancellarius q Gotte-

fredus per suum missum, scilicet 1' Ermannum de Ogia, cui dederunt parabolam 8 ad

hoc sacramentum faciendum. Et hoc fuit die lune sequenti suprascriptuuU diem do-

minicum iamdicti mensis et in predicto loco. Et Conradus castellanus de Nurinbergo

et comes Enricus" da v Dexe et Conradus da le Mace w - 1 et comes Florentius da x m

Ollande. Et ipsi quattuor pro se iuraverunt, quod bona fide et sine y fraude operam

et consilium (dabunt] z
,

ut iamdicta omnia que supra scripta sunt firma teneantur et

permaneant. Item et Conradus de Bellaluce similiter et pro se iuravit.

Actum est hoc anno Domini nostri MC. septuagesimo sexto a
,
indictione b decima.

Ibi fuerunt Pontius de Ghiroldis et Homobonus da Tre§o et Bellottus de Bonseris et tr>

Osbertus Talamatius et Dodhus de Domafollis 0 Cremoxiani, et comes Girardus et

Warnico de Michara d et Ambroxius Scandolarie et alii quam plures rogati testes.

(S. N.) Ego Frogerius notarius interfui et rogatus hanc cartam e scripsi.

252. SENTENTIA DE IMMUNITATE
DOMORUM CLERICORUM.

(1176. Dec.)

Repetimus novissimam editionem ex autographo tabularii Monasteriensis paratam

a Wilmansio ‘Die Kaiserurkunden der Provinz Westfalen ’ II, p. 332 nr. 238, collata

editione Erhardi Regesta historiae Wcstfaliae' Cod. dipl. II, p. 130 nr. 377
,
quae et ipsa

autographo nititur. — Stumpf, Reg. 4186. (P. deest.) 25